

SCP CONSULTING 2014 ApS

Carinaparken 44
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2019

Thomas Konradsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCP CONSULTING 2014 ApS
Carinaparken 44
3460 Birkerød

CVR-nr: 36068345
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 58 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 5 tkr.

Ledelsen forventer, at der i kommende regnskabsår træffes beslutning om, hvorvidt ny aktivitet påbegyndes med henblik på reetablering af egenkapitalen eller om selskabet skal ophøre.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-11.017	506.985
Personaleomkostninger	1	-46.983	-417.008
Resultat af ordinær primær drift		-58.000	89.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.175
Andre finansielle indtægter		0	6.209
Øvrige finansielle omkostninger		-26	0
Ordinært resultat før skat		-58.026	102.361
Skat af årets resultat		0	-22.743
Årets resultat		-58.026	79.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.000
Overført resultat		-58.026	9.618
I alt		-58.026	79.618

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	119.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37.105
Andre tilgodehavender		4.207	0
Tilgodehavender i alt		4.207	156.424
Likvide beholdninger		10.707	71.021
Omsætningsaktiver i alt		14.914	227.445
Aktiver i alt		14.914	227.445

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-45.423	12.603
Forslag til udbytte		0	70.000
Egenkapital i alt		4.577	132.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		664	10.719
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.264	0
Skyldig selskabsskat		0	22.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.409	61.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.337	94.842
Gældsforpligtelser i alt		10.337	94.842
Passiver i alt		14.914	227.445

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	39.811	378.864
Sociale omkostninger	1.223	4.958
Øvrige personaleomkostninger	5.949	33.186
	46.983	417.008

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TKonradsen Consulting ApS, der er administrationselskab i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationselskabet for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT indgår i administrationselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0